
公告编号：2022-129 

证券代码：832786          证券简称：骑士乳业       主办券商：国融证券 

 

内蒙古骑士乳业集团股份有限公司 

2021 年年度报告更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 

 

 

公司于 2022 年 6 月 29 日召开了第五届董事会第三十八次会议 

和第五届监事会第九次会议，审议通过《关于更正 2021 年年度报告

的议案》，现对 2021 年年度报告进行更正。 

一、更正事项的具体内容和原因  

公司通过自查发现本公司董事会于 2022 年 06 月 28 日在全国股

份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上发布的《2021 年年度报告》

（更正后）部分内容存在错漏，本公司现予以更正。 

二、更正的具体内容  

第四节 管理层讨论与分析 二、经营情况回顾（三）财务分析 

更正前： 

序

号 
客户 销售金额 

年度销售占

比% 

是否存在关联

关系 

1 中国蒙牛乳业有限公司所属公司 321,581,663.71 36.69% 否 

2 浙江杭实善成实业有限公司 166,757,150.45 19.03% 是 

3 内蒙古伊利实业集团股份有限公

司所属公司 
74,623,799.01 

8.51% 否 

4 东方先导糖酒有限公司所属公司 28,123,893.78 3.21% 否 

5 包头市兴旭海商贸有限公司 23,495,746.04 2.68% 否 



公告编号：2022-129 

合计 614,582,252.99 70.13% - 

 

更正后： 

序

号 
客户 销售金额 

年度销售占

比% 

是否存在关联

关系 

1 中国蒙牛乳业有限公司所属公司 319,163,247.54 36.42% 否 

2 浙江杭实善成实业有限公司 166,757,150.45 19.03% 是 

3 内蒙古伊利实业集团股份有限公

司所属公司 
60,810,484.99 6.94% 

否 

4 东方先导糖酒有限公司所属公司 28,123,893.78 3.21% 否 

5 包头市兴旭海商贸有限公司 23,495,746.04 2.68% 否 

合计 598,350,522.80 68.27% - 

 

该更正事项已经公司第五届董事会第三十八次会议、第五届监事

会第九次会议审议通过，无需提交股东大会审议。 

三、其他相关说明  

除上述更正外，《2021 年年度报告》（更正后）其他内容均未

发生变化。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

 

 

 

 

内蒙古骑士乳业集团股份有限公司 

董事会 

2022 年 06 月 29 日 

 


